
ZARZĄDZENIE Nr 20/17 
WÓJTA GMINY STARY BRUS 
z dnia 2 października 2017 roku 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych przez 
podległe gminie jednostki organizacyjne. 

Na podstawie § 1 ust 1 pkt. 1 Uchwały Nr XXVI/98/13 Rady Gminy 
Stary Brus z dnia 27 września 2013 r. w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej 

zarządzam co następuje : 

Opracowanie materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2018 rok 
wg szczegółowości określonej w załączonych załącznikach oraz zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych opublikowanym 
w Dz. U . z 2014 r. poz. 1053 z późn. zmianami. 

Przekazanie materiałów planistycznych Wójtowi Gminy nie później 
niż do 31 października 2017 roku. 

§ 1 

§ 2 

/ 1 



l _ 
CD 

J G ^ co 
CO ~ 

nr 3 
CO 
N 

E 
O 
>,.S 

TJ C 
CO " O 

O L N 

o 
00 
o 
CN 

c 

CD 
•N 
TS 
3 
J2 

"D 
O 

.£ 
O 
o 
T5 
C 
03 

O 
N 
O 
CĆ 
O 
C D 

N 

I 

' W 

C O 

E 

_ĘO 

co 

> 
£ 
O 

• A 

3 

0) 
• N 
• A 
3 

Xl 

t/i 
O 
C 

• A 
0 

O l < 

0 

3= 
O 

nr 
ST 
E 

<D 
C 
O 
o 

N 
E 

(D 
O 

( U 

55 
C L C M 

CO 

c: 

ca 
C 
i _ 
03 

co 
</> 

co 

O 
O 
CO 

O 
O -a o 

CD 
- A 
- O 

O 
> * 
C 
C 

N 

W 
CD 

CO 

2 

O "E 
o 
a: 

O 

CO 
C 

12 
• A 
O 

-CO 

O 
A > 
C M 
C D 

-o 
> W 
O c 

J O 

TO 

N 

T3 
J O 

CO 
•4-» W 
O 
N 
O 

(0 
T ! 

0 

N 
• O 

O 
> 

X 2 
N 

O 
A 
cu 
C 

J O . 

O - . 
TJ 
O 

J3 

N 

J O 

O . " 

0 
C 
O 
O 
JP. 
N 

J O 

' C 

CO 
" O 

co 
N 

CO 
C 
CD 

O 

( D 
O 

0 

'Ć7 
CO 

O 

a 

O) 
i. 
( U 
c 
0) 
fl> •o o 

N 
<0 
O) 

« 
O. 
O 
« 
N 

J O 

A 

a) 
' O 

0 

' C 

CO 

8 
CO 

W 

O 

al 

O 

C 
CO 

8 
s— 
co 
+j 
co 
o 

Ql 

0 
W 

• O 
O 

O 
M 

O 
O 
C M 

O 
C O 

C O 

O 

O 

C D 

O 

O 
C M <J> 
O 

O 

O 

O 

M 

O 

O 
O 
O 

C M 
O 
O 
O 

o 
O 

o o 



o o o o o o o o o o o o O l o o o o o o O l o o o o o 

o o o o o o o o o o o O o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o O l o o o o o o O l o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
łą

cz
n

o
ść

 
D

ro
ai

 p
ub

lic
zn

e 
i a

m
in

ne
 

D
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

z 
fu

nd
us

zy
 c

el
ow

yc
h 

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 

G
os

po
da

rk
a 

ar
un

ta
m

i 
i 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
am

i 
W

pł
yw

y 
z 

op
ła

t z
a 

za
rz

ąd
 i

 u
ży

tk
. 

w
ie

cz
ys

te
 

w
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t 

D
oc

ho
dy

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er

ża
w

y 
w

pł
yw

y 
za

 u
ży

tk
ow

an
ie

 d
zi

ał
ek

 k
om

un
. 

,w
pł

yw
y 

z 
na

jm
u 

W
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 o
dp

ła
tn

eg
o 

zb
yc

ia
 

W
pł

yw
y 

ze
 s

pr
ze

da
ży

 
O

ds
et

ki
 

D
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a 
C

m
en

ta
rz

e 
D

ot
ac

je
 n

a 
re

al
iz

.z
ad

ań
 n

a 
po

ds
t. 

po
ro

zu
m

ie
 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
z 

bu
dż

. 
pa

ńs
tw

, 
za

d.
 z

le
c 

D
oc

ho
dy

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
.z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
t.i

 z
ak

up
y 

in
w

es
t. 

U
rz

ęd
y 

G
m

in
y 

Z
w

ro
t 

ko
sz

tó
w

 p
os

tę
po

w
an

ia
 a

dm
in

is
tr

ac
uj

m
 

W
pł

yw
y 

ze
 s

pr
ze

da
ży

 

U
rz

ęd
y 

n
ac

ze
ln

yc
h

 o
rg

. 
w

ła
d

zy
 

ko
nt

r 
i o

ch
ro

n
y 

pr
aw

a 
or

az
 s

ąd
o

w
n

ic
tw

a 
U

rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
ra

an
ów

w
ł. 

pa
ńs

tw
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
za

d.
 z

le
c 

24
40

 

O
47

0 069O
 O

75
0 

O
77

0 
O

87
0 

O
92

0 

20
20

 

20
10

 
23

60
 

63
10

 069O
 O

87
0 

20
10

 

60
01

6 

70
00

5 

71
03

5 

75
01

11
 

75
02

3 

75
10

11
 

o o (o 
O 
o 

o 
h-

o 
V) 

T— 
LO 
1̂  



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o O ] o o o o o o o o o o o o o o 

W
yb

or
y 

P
re

zy
de

nt
a 

R
P

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

za
d.

 z
le

c 

W
yb

or
y 

do
 S

ej
m

u 
i S

en
at

u 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

za
d 

zl
ec

. 

W
yb

or
y 

do
 P

ar
la

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

za
d.

zl
ec

. 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o

 p
ub

lic
zn

e 
i 

o
ch

ro
n

a 
p.

po
 

O
br

on
a 

cy
w

iln
a 

I 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

za
d.

 Z
le

c 

D
oc

ho
dy

 o
d

 o
só

b
 p

ra
w

ny
ch

, 
fiz

yc
zn

yc
h

 
i 

in
ny

ch
 je

d
n

o
st

ek
 n

ie
 p

os
ia

da
ją

cy
ch

 
o

so
b

o
w

o
śc

i 
pr

aw
ne

j 

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
fiz

 
P

od
at

ek
 o

d 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 g

os
po

da
rc

ze
j 

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 l

eś
ne

go
 

pc
cp

 o
ra

z 
po

d.
i 

op
ła

t 
lo

k-
os

.p
ra

w
ne

 
P

od
at

ek
 o

d 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

 
P

od
at

ek
 r

ol
ny

 
P

od
at

ek
 l

eś
ny

 
P

od
at

ek
 o

d 
cz

yn
no

śc
i c

yw
iln

op
ra

w
ny

ch
 

O
ds

et
ki

 
R

ek
om

pe
ns

at
y 

ut
ra

co
ny

ch
 d

oc
ho

dó
w

 w
 p

od
; 

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 le

śn
eg

o 
pc

cp
 o

ra
z 

po
d.

i o
pł

at
 

lo
k-

os
.fi

zy
cz

ne
 

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
od

at
ek

 r
ol

ny
 

P
od

at
ek

 l
eś

ny
 

P
od

at
ek

 o
d 

śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

tu
 o

s.
fiz

. 
P

od
at

ek
 o

d 
sp

ad
ku

 i
 d

ar
ow

iz
n 

20
10

 

20
10

 

20
10

 

20
10

 

O
35

0 o 
co 
O O

32
0 

O
33

0 
0
5
0
0
 

09
10

 
26

80
 

03
10

 
O

32
0 

O
33

0 
O

34
0 

O
36

0 

75
10

7 

75
10

8 

75
11

3 

75
41

41
 

75
60

1 

75
61

51
 

75
61

6 

in 
co u> 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

P
od

at
ek

 o
d 

cz
yn

no
śc

i 
cy

w
iln

op
ra

w
ny

ch
 

O
ds

et
ki

 

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 o
pł

at
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 d
oc

h.
 

je
dn

. 
sa

m
or

zą
d,

 t
er

yt
. 

na
 p

od
st

. 
us

ta
w

 
W

pł
yw

y 
z 

op
ła

ty
 s

ka
rb

ow
ej

 
W

pł
yw

y 
z 

op
ła

ty
 a

dm
in

is
tr

ac
yj

ne
j 

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t 

za
 z

ez
w

ol
en

ie
 n

a 
sp

rz
.a

lk
oh

c 
W

pł
yw

y 
z 

in
ny

ch
 o

pł
at

 l
ok

al
ny

ch
, 

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t 

O
ds

et
ki

 

U
dz

ia
ły

 a
m

in
y 

w
 p

od
at

ka
ch

 s
ta

no
w

ią
cy

ch
 

do
ch

ód
 p

ań
st

w
a 

P
od

at
ek

 d
oc

ho
do

w
y 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
P

od
at

ek
 d

oc
ho

do
w

y 
od

 o
só

b 
pr

aw
ny

ch
 

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 

S
ub

w
en

cj
a 

oś
w

ia
to

w
a 

S
ub

w
en

cj
a 

og
ól

na
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ei
 

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
 

S
ub

w
en

cj
a 

w
yr

ów
na

w
cz

a 
S

ub
w

en
cj

a 
og

ól
na

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e 

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
 

S
ub

w
en

cj
a 

ró
w

no
w

aż
ąc

a 
S

ub
w

en
cj

a 
og

ól
na

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

O
50

0 
09

10
 o 

5-
O O

45
0 

O
48

0 
O

49
0 069O

 09
10

 

00
10

 
0
0
2
0
 

29
20

 

27
50

 

29
20

 

O
92

0 

29
20

 

75
61

8 

75
62

1 

75
80

1 

75
80

2I
 

75
80

7I
 

75
81

4 

75
83

1 

00 
m 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o 

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
.z

al
.a

lim
en

t.o
ra

z 
sk

ł.n
a 

O l o o o o o o o o o o 

O
św

ia
ta

 i
 w

yc
h

o
w

an
ie

 

S
zk

oł
y 

oo
ds

ta
w

ow
e 

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

zl
ec

on
e 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

w
ła

sn
e 

G
im

na
zj

a 
D

ot
ac

je
 n

a 
za

da
ni

a 
w

ła
sn

e 
D

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
z 

fu
nd

us
zy

 c
el

ow
yc

h 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

D
ot

ac
ja

 n
a 

za
da

ni
a 

w
ła

sn
e 

O
pi

ek
a 

sp
o

łe
cz

n
a 

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
.z

al
.a

lim
en

t.o
ra

z 
sk

ł.n
a 

ub
ez

p.
em

er
yt

.i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

p.
sp

oł
ec

zn
ea

c 
D

ot
ac

je
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
na

 z
ad

. 
zl

ec
. 

D
oc

ho
dy

 js
t z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

. 
za

da
ń 

zl
ec

. 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 
D

ot
ac

je
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
na

 z
ad

. 
zl

ec
. 

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

na
 z

ad
. w

ła
sn

e 

Z
as

iłk
i 

i 
po

m
oc

 w
 n

at
ur

ze
 

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

na
 z

ad
. 

zl
ec

. 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 z
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

.w
ła

sn
yc

h 
za

d.
bi

eż
.g

m
in

 

Z
as

iłk
i s

ta
łe

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 z
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

.w
ła

sn
yc

h 
za

d.
bi

eż
.g

m
in

 

20
10

 
20

20
 

20
30

 

20
30

 
24

40
 

20
30

 

20
10

 
23

60
 

20
10

 
20

30
 

20
10

 
20

30
 

20
30

 

1 
80

10
11

 

80
11

0 

80
19

5 

85
21

2 

I 
85

21
31

 

85
21

4 

85
21

6 

o 
co 

CM 
co 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j 

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

w
ła

sn
e 

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
c.

 U
sł

. 
op

ie
ku

ńc
ze

 
W

pł
yw

y 
z 

us
łu

g 

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

a 
D

ot
ac

je
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
na

 z
ad

.z
le

c.
 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

na
 z

ad
. 

zl
ec

. 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
na

 p
od

st
.p

or
oz

um
ie

ń 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 z
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 

E
d
u
ka

cy
jn

a
 o

p
ie

ka
 w

yc
h
o
w

a
w

cz
a

 

P
om

oc
 m

at
er

ia
ln

a
 d

la
 u

cz
ni

ów
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 z

 b
ud

że
tu

 
pa

ńs
tw

a 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
bi

eż
ąc

yc
h 

gm
in

 

G
o

sp
o

d
a

rk
a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

 o
ch

ro
n
a

 ś
ro

d
o

v 

G
os

po
da

rk
a 

śc
ie

ko
w

a 
i 

oc
hr

on
a 

w
ód

 
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

op
ła

t 
W

pł
yw

y 
z 

us
łu

g 
O

ds
et

ki
 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t 

20
30

 

O
83

0 

20
10

 

20
10

 
20

23
 

20
30

 

20
30

 069O
 O

83
0 

O
92

0 069O
 

85
21

9 

85
22

8I
 

85
27

8 

85
29

5 

85
41

5 

90
00

1 

90
09

5 

w oo 
o 
o 
o> 



o O l o o o o o o o o 

o o| o o o o o o o o 

o O l o o o o o o o o 

o O l o o o o o o o o 

o o| o o o o o o o o 

K
ul

tu
ra

 i
 o

ch
ro

n
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 
O

tr
zy

m
an

e 
da

ro
w

iz
ny

 w
 p

os
ta

ci
 p

ie
ni

ęż
ne

j 
D

ot
ac

je
 c

el
.o

tr
zy

m
an

e 
z 

gm
in

y 
na

 p
od

st
.p

or
c 

D
ot

ac
je

 c
el

.o
tr

zy
m

an
e 

z 
po

w
ia

tu
 n

a 
po

ds
t.p

c 

B
ib

lio
te

ki
 

Ś
ro

dk
i 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 w
ła

sn
yc

h 
i 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

Ś
ro

dk
i 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 

po
zy

sk
an

yc
h 

z 
pr

og
ra

m
u 

od
no

w
y 

w
si

 

O
G

Ó
ŁE

M
 

096O
 23

10
 

23
20

 

20
20

 

27
08

 

92
10

5 

92
11

6 

92
19

5 

CN 
cn 



Ol 

nr=> - o c ro o ™ "° 
N T> N 

O 

O 
CM 
CS 

c 
>% c 
E 
O) 
3 +•» 
cu 

•N •o 
3 
.O 
& -O iŁ 

-+-» 
CS •o >l 

c 
cs 

ca 
£ 
ro 
co 

CD 

"O 

Ł! 
3 

o 

•N T3 

•a 
a) 
—3 

I O O O Ol O Ol o O O I O O O O O O O Ol O Ol 

.fi S 
i f 

.S, Ty 
ST -
E 

o o 
o" 

o o 
o" 

$ 2 

Lu E 
N >• 

5 2 

O -J o 
O CL CM 
O w 

5 CM 

a 

5 . o o . 

o 

•o 
o 

u 

o 
co 5 

o; 
co M-

t 
o a 

Dl 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

.b
ud

że
t. 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
.b

ud
że

t. 

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i 

W
yn

ag
ro

dz
en

ie
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
| 

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
 

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

D
zi

ał
al

no
ść

 u
sł

ug
ow

a 
C

m
en

ta
rz

e 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 

In
fo

rm
at

yk
a 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

D
ot

ac
je

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

E
-P

ow
ia

t 
i s

ze
ro

ko
p.

 
| 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

R
ad

y 
G

m
in

 
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
e 

za
l.d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
!Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

Za
ku

p 
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h 
iZ

ak
up

 U
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

O
pł

at
y 

za
 u

sł
ug

i 
in

te
rn

et
ow

e 
O

pł
at

y 
z 

ty
t. 

za
ku

pu
 u

sł
ug

 t
el

ek
om

.-t
el

 k
om

ór
 

O
pł

at
y 

z 
ty

t. 
za

ku
pu

 u
sł

ug
 t

el
ek

om
.-t

el
 s

ta
cj

ol
 

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
O

dp
is

 n
a 

ZF
Ś

S
 

41
70

 
42

10
 

42
70

 
43

00
 

60
50

 
60

59
1 

41
70

 
42

10
] 

42
70

1 
43

00
 

44
30

1 0909 41
70

| 
42

10
] 

66
29

] 

30
30

 
42

10
 

43
00

 

30
20

 
40

10
 

40
40

 
41

10
 

41
20

 
41

70
 

42
10

 
42

60
 

42
70

 
42

80
 

43
00

 
43

50
 

43
60

 
43

70
 

44
10

 
44

30
 

44
40

 

70
00

5 

71
03

51
 

72
09

5 

75
02

2 

75
02

3 

o o f-
o \— o 

(N 
o 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o O o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o O o o o o 

o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol O o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol O o o o o 

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 p
ap

ie
rn

ic
zy

ch
 

] 
Za

ku
p 

ak
ce

so
rió

w
 k

om
pu

te
r, 

pr
og

ra
m

ów
, l

ice
| 

P
ro

m
oc

ia
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
 

1 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
] 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
z,

 d
o 

po
w

ia
tu

 
j 

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

| 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
| 

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
 -

 u
dz

ia
ły

 g
m

in
y 

| 

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

a 
I 

K
om

en
dy

 W
oi

ew
ód

zk
ie

 P
ol

ic
ji 

| 
W

pł
at

y 
je

dn
os

te
k 

na
 fu

nd
us

z 
ce

lo
w

y 
| 

O
ch

ot
ni

cz
e 

S
tra

że
 P

oż
ar

ne
 

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

| 
, Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

Za
ku

p 
U

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

 
\ 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
P

od
at

ek
 o

d 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 

O
br

on
a 

cy
w

iln
a 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 i
nw

es
ty

cy
jn

e 

Za
rz

ąd
za

ni
e 

kr
yz

ys
ow

e 
R

ez
er

w
a 

ce
lo

w
a 

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 p
ob

or
em

 p
od

at
kó

w
 

P
ob

ór
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 a

ge
nc

yj
no

-p
ro

w
iz

yj
ne

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 

47
00

 
47

40
] 

47
50

1 

42
10

] 
43

00
! 

23
20

1 
30

30
1 

42
10

| 
43

00
] 

44
30

1 

30
00

1 

30
30

 
41

10
] 

41
20

| 
41

70
| 

42
10

| 
42

60
1 

42
70

 
42

80
 

43
00

 
44

10
] 

44
30

] 
44

80
] 

60
60

1 

42
10

 0909 48
10

 

41
00

 
43

00
] 

75
07

51
 

75
09

5 

75
40

4I
 

75
41

2 

F
75

41
4
 

r7
5
4
2
1

 

r7
5
6
4
7
; 

•* m CD m i>-



o o o o o o O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o O o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o Ol o o: o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o 

O
bs

łu
ga

 d
łu

g
u

 p
ub

lic
zn

eg
o
 

O
bs

łu
ga

 o
ao

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
oo

ży
cz

ek
 i 

kr
ed

yt
ów

 
O

ds
et

ki
 

R
oz

lic
ze

ni
e 

z 
ty

t. 
po

rę
cz

eń
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 g
w

ar
an

cj
i 

i p
or

ęc
ze

ń 

R
óż

ne
 r

o
zl

ic
ze

n
ia

 
R

ez
er

w
y 

oa
ól

ne
 i 

ce
lo

w
e 

R
ez

er
w

y 

O
św

ia
ta

 i
 w

yc
h
o
w

a
n
ie

 
G

im
na

zi
a 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

O
ch

ro
na

 Z
d
ro

w
ia

 
Zw

al
cz

an
ie

 n
ar

ko
m

an
ii 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

 

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ie
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 

O
pi

ek
a 

S
po

łe
cz

na
 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

P
oz

os
t. 

za
da

ni
a

 w
 z

a
kr

e
si

e
 p

o
lit

yk
i s

p
o
łe

c 
P

ow
ia

to
w

e 
U

rz
ęd

y 
P

ra
cy

 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 p
om

oc
 fi

na
ns

ow
ą 

| 

E
du

ka
cy

jn
a
 o

pi
ek

a
 w

yc
ho

w
aw

cz
a
 

P
om

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

S
ty

pe
nd

ia
 d

la
 u

cz
ni

ów
 

in
ne

 fo
rm

y 
po

m
oc

y 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

81
10

 

80
20

1 

48
10

 

41
70

 

41
70

 

43
00

1 

41
70

 

43
00

1 

41
70

| 
42

10
1 

4
3

0
0

| 

•4
-1

10
 j 

41
20

| 
41

70
 i 

42
10

| 
4
3
0
0

 j 
4
4
3
0

 

43
03

1 

6
3
0
0
 

3
2
4
0
 

3
2

6
0

| 

7
5
7
0
2

 

7
5
7
0
4

 

7
5
8
1
8

 

80
11

0 

80
11

3 

8
0
1
9
5

 

8
5
1
5
3

 

8
5
1
5
4
 

8
5
2
9
5

 

8
5
3
3
3
 

8
5
4
1
5

 

I"-
LO 
t--

co 
LO 
I-. 

T ¬o co LO 

co 
<N 
LO co 

co 
LO co •* 

LO 
00 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o O o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i

 o
ch

ro
na

 
| 

śr
od

ow
is

ka
 

| 
G

os
po

da
rk

a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

 
1 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

I 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
| 

W
yn

ag
ro

dz
en

ie
 b

ez
os

ob
ow

e 
I 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
| 

Za
ku

p 
en

er
gi

i 
| 

Za
ku

p 
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h 
| 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

| 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
| 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
| 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

| 
W

pł
at

y 
gm

in
 n

a 
rz

ec
z 

zw
ią

zk
ów

 n
a 

za
d.

in
w

. 
| 

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

j 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
] 

O
cz

ys
zc

za
ni

e 
m

ia
st

 i 
w

si
 

| 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 b
ez

os
ob

ow
e 

| 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
 

U
trz

ym
an

ie
 z

ie
le

ni
 w

 m
ia

st
ac

h 
i g

m
in

ac
h 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

. 
pl

ac
ów

, d
ró

g 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

Za
ku

p 
us

łu
g 

re
m

on
to

w
yc

h 
| 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 b
ez

os
ob

ow
e 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Za
ku

p 
ak

ce
so

rió
w

 k
om

pu
te

ro
w

yc
h 

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
.ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y 

| W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

[W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

41
10

| 
41

20
| 

41
70

1 
42

1 
O

j 
42

60
1 

42
70

1 
43

00
1 

44
30

1 

43
00

1 
66

50
1 

60
68

1 16909 41
70

| 
42

1 o
! 

43
00

j 
44

30
 j 

42
10

] 
43

00
 

42
60

 
42

70
 

43
00

 

30
30

1 
41

70
 

42
10

 
43

00
1 

44
30

 
47

40
 

47
50

 

| 
60

58
 

| 
60

59
 

90
00

1I
 

90
00

2I
 

90
00

3I
 

90
00

4!
 

90
01

5 

90
09

5 

92
10

51
 

92
10

9 

o o 
O) 

<N 01 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

0,
00

 o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

0,
00

 o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

0,
00

 o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o 

0,
00

 o o o 

o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o Ol o o o o o o o o o 

Ol o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol o o o o o o Ol o o o o o o o o o 

B
ib

lio
te

ki
 

D
ot

ac
je

 d
la

 in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

 

O
ch

ro
na

 i 
ko

ns
er

w
ac

ja
 z

ab
yt

kó
w

 
D

ot
ac

je
 d

la
 s

to
w

ar
zy

sz
eń

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 b
ez

os
ob

ow
e 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 fi
na

ns
ow

ą 
] 

D
ot

ac
je

 d
la

 s
to

w
ar

zy
sz

eń
 

| 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

sp
oł

ec
zn

e 
| 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 

j 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 b
ez

os
ob

ow
e 

| 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

| 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
| 

K
ul

tu
ra

 F
iz

yc
zn

a 
i S

po
rt

 
| 

Za
da

ni
a 

w
 z

ak
re

si
e 

ku
lt.

fiz
.i 

sp
or

tu
 

D
ot

ac
je

 n
a 

do
fin

. 
po

zo
st

ał
yc

h 
je

dn
os

te
k 

| 

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

ow
ej

 | 
i i

nn
e

 z
le

co
ne

 u
st

aw
am

i 

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

| 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
| 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
| 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

| 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
| 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 
| 

Za
ku

p 
ak

ce
so

rió
w

 k
om

pu
te

ro
w

yc
h 

| 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a 

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

 
| 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

| 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

j 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
j 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 

j 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

j 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
j 

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
. w

ła
dz

y 
ko

nt
r 

[ 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 s

ąd
ow

ni
ct

w
a 

j 

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ł. 
pa

ńs
tw

 
1 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

| 

24
80

 

28
20

] 
41

70
 

42
10

) 
43

00
1 

27
10

| 
28

20
1 

41
10

| 
41

20
| 

41
70

| 
42

10
| 

42
60

1 
42

70
 

43
00

1 

28
30

1 

42
10

 
43

00
 

44
30

1 
47

40
1 

47
50

1 

40
10

| 
40

40
 

41
10

| 
41

20
 

42
10

| 
43

00
 

41
10

j 

1 
92

11
6 

92
12

0 

92
19

5 

92
60

5I
 

01
09

5 
I 

75
01

11
 

75
10

11
 

CD 
<N 
cn 

= 01
0 o 

lO 
i> o. 



o o 

0,
00

 
I 

0,
00

1 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 o o o o 

0,
00

 o o o 

0,
00

 o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o 
o 
d 0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 o o o o 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 o 
o 
o" 0,

00
1 

o.
oo

l 
o.

oo
l 

0,
00

 

o.
oo

l 
o.

oo
j 

0,
00

 
0,

00
 

o o o o o o o o o o o o 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
0,

00
1 

0,
00

 
o.

oo
l 

o o o o 

0,
00

1 o 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

1 

0,
00

1 
o.

oo
l 

0,
00

1 

0,
00

1 

o.
oo

l 
o.

oo
l 

0,
00

 
o.

oo
l 

o 

0,
00

 

0,
00

 o 
o 
d 

o o 

0,
00

1 o 

0,
00

1 o o o o 

o 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

o o 

0,
00

 o 

0,
00

1 o o o o 

o 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 o o 

0,
00

1 o 

0,
00

1 o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

o o 

0,
00

 o 

0
,0

0
! o o o o 

o o o o o o 

0,
00

 j 

0,
00

1 
0,

00
1 o o 

0,
00

1 o 
0,

00
1 o o o o 

o o o o o o o o o o o o 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 o o o o 

0,
00

 j o o o 

0,
00

1 o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o 

0,
00

1 

0,
00

] 

0,
00

1 
o,

oo
| 

0,
00

 j 
0,

00
 j 

o o o o 

0,
00

1 
o.

oo
l 

o.
oo

l 
o.

oo
l 

0,
00

1 o o o o o o o o 

o o 

0.
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

1 

0,
00

1 
0.

00
 

o,
oo

| 
0,

00
! 

0,
00

1 o o o o 

0,
00

1 o o o 

0,
00

1 o o o o Ol o o o 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 

W
yb

or
y 

do
 P

ar
la

m
en

tu
 E

ur
op

ej
sk

ie
go

 
R

óż
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

sp
oł

ec
zn

e 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

I 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

I 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
] 

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 
i 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 
| 

Za
ku

p 
ak

ce
so

rió
w

 k
om

pu
te

ro
w

yc
h 

| 

Pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
| 

śr
od

kó
w

 U
ni

i 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
 

| 

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

| 
In

fra
st

ru
kt

ur
a 

w
od

oc
ią

go
w

a 
i s

an
ita

cy
in

a 
w

si
 I 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
. 

| 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

. 
| 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
. 

| 

Tr
an

sp
or

t 
i ł

ąc
zn

oś
ć 

| 
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
| 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
.b

ud
że

t. 
I 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
.b

ud
że

t. 
I 

K
ul

tu
ra

 i
 o

ch
ro

na
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

| 
na

ro
do

w
eg

o 
| 

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
.ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h|

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h!
 

Za
da

ni
a 

re
al

iz
ow

an
e 

w
sp

ól
ni

e 
i 

in
ny

m
i j

st
 j 

In
fo

rm
at

yk
a 

j 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
D

ot
ac

je
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
E

-P
ow

ia
t i

 s
ze

ro
ko

p.
 

j 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i

 o
ch

ro
na

 
| 

śr
od

ow
is

ka
 

j 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
j 

W
pł

at
y 

gm
in

 n
a 

rz
ec

z 
zw

ią
zk

ów
 n

a 
za

d.
in

w
. 

j 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
j 

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

| 

41
20

 
41

70
 

30
30

 
41

10
 

41
20

] 
41

70
 

42
10

 
43

00
| 

44
10

 
47

40
 

47
50

1 

60
50

1 
60

58
 

60
59

 

60
50

 
60

59
j 

60
58

 j 
60

59
[ 

66
29

) 

66
50

 
60

68
1 |6909 

75
11

3 

O
10

10
 I

 

60
01

61
 

92
10

91
 

72
09

51
 

90
00

2!
 

= 01
0 o 

o 
co 

T~ 
CM 
c> 

> " d 
CM r-

o 
o o> 



1 
0,

00
 i 

o.
oo

l 

o,
oo

| 

0,
00

 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

o o o 

o.
oo

l 

0,
00

 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 
o.

oo
l 

0,
00

 

1 
0,

00
 

o.
oo

l 
o.

oo
j 

o.
oo

l 

0,
00

 

0.
00

 o 

0,
00

 

K
ul

tu
ra

 i
 o

ch
ro

na
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

na
ro

do
w

eg
o 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

1 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 

O
G

Ó
ŁE

M
 

43
09

 
92

19
5 

CM 
O) 



2 

tn S 

xi J S 5 
CM ^ CO <N 

& ; 
5 £ CD • 
O " •>. CD 

" D C 
• * O CO "O 

"O CC N 
CM 

O 

o 

c 

•N 
"O 
3 

X) 

« •o 

c 

OL 

'co 
i — 

CD 

E 
£r 
ro 
oo 
S 
'aT 
c 

-S 
"o 
o. 
W 
& 
o 
E 
o 

C L 

ro 
•o 
2 
-w 
O 
o 
O) 

c 
£ 

% o 
0) •N 
•a 

oo o c TJ OJ 

.s 
co >. 

E 

< £ 
O _J o 
C3 CL CN 
O co 

5 ^ 
CD > , 
t i f 

CL 

CC 

Ol o o o 

E 

o o o o O I O O O O O O O O O 

J U 
o 
a 

CO 
> 

CO w : 
o 
CM 

O 
i--
CM 



o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o Ol 

O
pł

at
y 

za
 u

sł
ug

i 
in

te
rn

et
ow

e 
O

pł
at

y 
z 

ty
t.z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yi

n.
 

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 
R

óż
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
O

dp
is

 n
a 

ZF
Ś

S
 

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 
| 

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 p

ap
ie

rn
ic

zy
ch

 
Za

ku
p 

ak
ce

so
rió

w
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h 

P
om

oc
 w

 z
ak

re
si

e 
do

ży
w

ia
ni

a 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
 

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

R
od

zi
na

 

W
sp

ie
ra

ni
e 

ro
dz

in
y 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

pr
ze

z 
js

t o
d 

in
ny

ch
 j

st
 

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
a
cj

i 
rz

ąd
ow

ej
 

i i
nn

e
 z

le
co

ne
 u

st
aw

am
i 

O
pi

ek
a 

sp
oł

ec
zn

a 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 

R
od

zi
na

 

Ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
w

yc
ho

w
aw

cz
e 

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 b
ez

os
ob

ow
e 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
: Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
 

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 
O

dp
is

 n
a 

ZF
Ś

S
 

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, 

z 
fu

nd
.a

lim
en

ta
c.

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 ro
cz

ne
 

43
50

 
43

70
] 

44
10

] 
44

30
] 

44
40

] 
47

00
] 

47
40

1 
47

50
] 

31
10

] 

31
10

 

40
10

 
41

10
 

41
20

 
43

30
 

41
30

 

31
10

 
40

10
 

40
40

 
41

10
 

41
20

 
41

70
 

42
10

 
43

00
 

43
60

 
44

10
 

44
40

 
47

00
 

31
10

 
40

10
 

40
40

 

85
23

0 

85
29

5 

85
50

4 

85
21

3 

85
50

1 

85
50

2 

i o u> 
c o = 

CM m 
00 

l O m 
oo 



o o o 

o o o 

o o o 

o o 

o o 

o o 

o o o 

o o o 

o o 

o o o 

Ol o o 

Ol o o 

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

| 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
j 

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
 

| 
P

od
ró

że
 s

łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

| 
O

dp
is

 n
a 

ZF
Ś

S
 

I 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 

| 

O
G

Ó
ŁE

M
 

| 

41
10

 
41

20
 

41
70

 
42

10
| 

43
00

1 
43

60
 

44
10

| 
44

40
1 

47
00

1 



o l o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

CM i 55 N 

N i » „ 
cer 3 xt c 
to o co x> 

N -o a. •• 

CL -

LU 

•o 
CD o 

'I CN 

cu ^ 

O 

o 
CM. 
(0 
c 
cl) 

•N 
TJ 
3 

'O 

ns 
•o 

c cc 

CD 

E 
£-
& co 

N 

co 
"5 
CL 
CO 
0) 

N 

'<J7 

I 
O) 
•N 
TJ 
13 
X l 
In 
o 
c 
TJ 
CJJ 

• o 
-O 

c ra •o ra 
N 

O :: 
° i 

E ! 
O I 
O. I 

' C O 

N < 

col S 
.& -
_w : 
o 
M-
CN 
CO 

o . 
Oi 
O i 

XL 
N 

O I O O O O O O O 

i . 

o o 
CO v -
o o 
co 

N 



o o o o o Ol o o o o o o: o o o o o o o o o o o o Ol o Ol o o Ol o o o o o o o o o o 

o o o o o Ol o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o Ol o Ol o o Ol o o o o o o o o o o 

o o o o o Ol o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o Ol o Ol o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o Ol o o o o o Ol o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

O O o o 

O O Ol o 

o o o o o o o o o o o o o o O o o o o o o o o o o o o Ol o Ol o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o 

Za
ku

p 
po

m
oc

y 
na

uk
ow

yc
h,

 d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 

I 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

I 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
| 

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 
1 

O
dp

is
y 

na
 Z

FŚ
S

 
1 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

1 
W

yd
at

ki
 o

so
bo

w
e 

ni
ez

al
ic

z.
do

 w
yn

ag
ro

dz
eń

 1
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
| 

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
I 

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
I 

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

Pr
ac

y 
| 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
| 

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
I 

Za
ku

p 
śr

od
kó

w
 ż

yw
no

śc
i 

| 

G
im

na
zj

a 
| 

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
z.

do
 w

yn
ag

r. 
| 

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

| 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
| 

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e 
I 

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
| 

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

| 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

I 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h 
i d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
re

m
on

to
w

yc
h 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

Po
dr

óż
e 

sł
uż

bo
w

e 
kr

aj
ow

e 
O

dp
is

 n
a 

ZF
ŚS

 
I 

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł 

Za
ku

p 
us

łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

D
ok

sz
ta

łc
an

ie
 i 

do
sk

on
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li 

Po
dr

óż
e 

sł
uż

bo
w

e 
kr

aj
ow

e 
Sz

ko
le

ni
a 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 

I S
to

łó
w

ki
 s

zk
ol

ne
 

IW
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

| D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 ro

cz
ne

 
| S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
| S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

IW
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

|Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i 

| Z
ak

up
 u

sł
ug

 re
m

on
to

w
yc

h 
IZ

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

| P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e 

42
40

1 
42

70
1 

43
00

1 
44

10
1 

44
40

1 

30
20

 
40

10
1 

40
40

1 
41

10
1 

41
20

1 
41

70
1 

42
10

1 
42

20
 

30
20

1 
30

30
 

40
10

| 
40

40
 

41
10

1 
41

20
1 

42
10

| 
42

40
1 

42
70

 
43

00
1 

44
10

1 
44

40
1 

| 4
30

0|
 

| 
44

10
 

| 
47

00
| 

| 
40

10
 

| 
40

40
 

| 
41

10
 

| 
41

20
 

| 
41

70
 

42
10

 
| 

42
20

 
| 

42
70

 
43

00
 

| 
44

10
 

80
10

41
 

80
11

01
 

80
11

3'
 

80
14

6 

I 
80

14
8 



o o o o o o o o o 

o o Ol o o o o o o 

o o Ol o o Ol o o o 

o o o o o o o o o 

o Ol o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o 

o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

o o o o o o o o o 

O
dp

is
 n

a 
ZF

Ś
S

 
| 

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

.s
D

ec
ia

ln
ei

 o
ra

an
iz

 
1 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

I 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
!Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aż
en

ia
 

Za
ku

p 
po

m
oc

y 
na

uk
ow

yc
h 

i d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
I 

O
dp

is
 n

a 
ZF

ŚŚ
 

| 

E
d

u
ka

cy
jn

a 
o

p
ie

ka
 w

yc
h

o
w

aw
cz

a 

Po
m

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

In
ne

 fo
rm

y 
po

m
oc

y 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 

I Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

o
w

ej
 

ji 
in

ne
 z

le
co

n
e 

us
ta

w
am

i 

| O
G

Ó
ŁE

M
 

44
40

1 

1 4
01

0 
41

10
 

41
20

| 
42

10
] 

42
40

 

44
40

1 

| 
32

60
 

80
15

01
 

80
19

5 

85
41

5 

•>* 
IX) co -



Z a ł ą c z n i k N r 3 

Z E S T A W I E N I E PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

Rozdział 

Przewidziane Plan 
Lp. Wyszczególnienie § wykonanie Uwagi 

w r. na r. 
1 2 3 4 5 6 

Stan środków obrotowych 
T na początek roku 

(1+2+3+4+5) 
z tego : 

1 Zapasy materiałów, wyrobów i inne 
środki pieniężne 

2 Należności 
3 Zobowiązania 
4 Inne (podać jakie) 

II P R Z Y C H O D Y O G Ó Ł E M 
z tego : 

1 Dotacje z budżetu 2480 
2 Wpływy-dochody z dzierżawy, najmu 0750 
3 Wpływy z usług 0830 
4 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 0840 

składników majątkowych 
5 Pozostałe przychody 0970 
6 Odsetki 0920 

I I I R A Z E M (Lp. I + I I ) suma bilansowa 

I V W Y D A T K I O G Ó Ł E M 

1 Nagrody i wydatki osobowe nie 3020 
zaliczane do wynagrodzenia 

2 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 
3 Świadczenia społeczne 3110 
4 Wynagrodzenie osobowe 4010 
5 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 
6 Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 4100 
7 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 



8 Składki na Fundusz Pracy 4120 
9 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 

10 Wynagrodzenie bezosobowe 4170 
11 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 
12 Zakup środków żywności 4220 
13 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych 
4240 

14 Zakup energii 4260 
15 Zakup usług remontowych 4270 
16 Zakup usług zdrowotnych 4280 
17 Zakup usług pozostałych 4300 
18 Opłaty z tyt.zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4360 

19 Podróże służbowe krajowe 4410 
20 Różne opłaty i składki 4430 
21 Odpis na ZFSS 4440 
22 Szkolenia pracowników 4700 
23 Rezerwy 4810 
24 Odsetki 8070 

V Stan środków obrotowych na koniec 
roku ( L p . I I I - I V ) 

1 
w tym : 
r 

Środki pieniężne 
V I R A Z E M (Lp. I V + V ) suma bilansowa 

V I I Planowany stan ś rodków obrotowych 
na koniec roku 

1 
w tym : 
Środki pieniężne 


